Salate

Gemischter Salat

Griner Salat

Thunfischsalat

HUhner salat

Nachspeisen

@ Palatschinken
X

Alkoholfreie Getranke

H Red Bull

' Spezi

Vorspeisen

11
5€

10
4€

10
9€

9€
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Burek mit Spinat

Salami Bruschetta

Thunfisch Bruschetta

Pizza Frtti di Mare

Pizza Thunfisch

Pizza Calabrese

Salami Pizza

Ander e esshar e Pilze

Pizza Margherita

Pizza und andere
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12

10

10

13
9€

14
8€

10



Pizza Prosciutto
Pizza Hawaii
Pizza Vegetarisch

Pizza Capricciosa
@ Vier-K ase-Pizza

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

Beilagen

@ Djuvec Reis
@ Naturjoghurt

10
10

10

11

12

19
7€

24
6€



Salat

il e,
@ Tomaten Salat

\.\ -r__r
@ Shopska Salat

Snacks

I
i

sl i,
@ Burek mit Rindfleisch

LY
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Saucen
{ i Mayonnaise
F. i\ Ketchup
‘ Cocktailsauce

@ Champignonrahmsauce

0€

10
1€

2€



Grillgerichte

@ Geflllte Pljeskavica
@ Pljeskavica

Vorspeisen und Salate

r
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@ Huhnerspield

Fingerfood

)

e
@ Franzosisch Fries (klein)

@ Gemischtes Fleisch

12

12

17



Spezial

.
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@ Cevapcici Tellerstick

Getranke

Fanta Orange

Vor speisen und Suppen

L _-';
@ TOMATEN BRUSCHETTA

Bier

«Tr

w Heineken

SalateKlan
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@ Hausgemachtes Brot

LY
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Softgetranke

“ Koks

L e Pizze Rosse

I
i

@ Pizza Siciliana

LY
‘l.

Hambur ger

mtlliseiliiciiliten,
@ Gebratene Huhnerburger

Grill Spezialitaten

@ Balkan Teller

11

16



Tlrkische Spezialitaten

Baklava

ﬁ Ayran
<

Fleisch und Fischgerichte

@ Hihner schnitzel

China Art (Soja-Chilisauce)

0 Huhnerfilet

Burek

@ Burek mit Kartoffel
@ Burek Pizza

29
4€

10
2€
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@ Burek mit Hauskase

Bebidas

an Coca ColaZero

WIRTSHAUSKLASSIKER

, )
'\.

@ Die Geschichte der Stadt Der Weg zum Krieg

BEILAGEN
@ Brot Lepinje

@ Franzosisch Fries (groes

SALATE

@ Salat tri Colored
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GRILLGERICHTE

@ Balkan Teller (fr Personen)
@ Traditionelle Qofte

@ Raznjici vom Schwein

@ Gemischter Spief3
@ Schweinskarre

@ Gemischtes Fleisch (fur Personen)

Tellergerichte

I
i

@ Cevapcici Piece

LY
‘l.

Nicht kategorisiert

‘@ Kollegin

31

12

12

14

13

32

10

10
4€



